Vereador R 	ley Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal com cópia ao Setor de Posturas, solicitando notificação do

proprietário para que efetue limpeza do terreno localizado na rua José Moreira Leite César, ao

lado do n° 330 no bairro do Andrade.

REQUERIMENTO N° 269/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL COM CÓPIA AO SETOR DE
POSTURAS, SOLICITANDO NOTIFICAÇÃO DO PROPRIETÁRIO
PARA QUE EFETUE LIMPEZA DO TERRENO LOCALIZADO NA RUA
JOSÉ MOREIRA LEITE CÉSAR, NO LADO DO N° 330 NO BAIRRO
DO ANDRADE.

PROTOCOLO GERAL N° 319/2016
Data: 22 02/2016 - Horário: 14:04

11111111111111111111

Senhor Presidente

Considerando que o mato se encontra muito alto e tem aparecido nas residências vizinhas

diversos bichos peçonhentos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal com cópia ao

Setor de Posturas, solicitando notificação do proprietário para que efetue limpeza do terreno

localizado na rua José Moreira Leite César, ao lado do n° 330 no bairro do Andrade.

Plenário Dr. Francisco Romano d 	 de fevereiro de 2016

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1